sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

LABORE imito

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Estado Da Bahia

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA
NOVA BA - CEP.: 44270.000

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098
C.N.P.J. no  13.824.511/0001-70

PORTARIA N." 02/2019
De 02 de janeiro de 2019.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
CENTRAL PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - COPEL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TERRA NOVA,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - NOMEAR a Comissão abaixo para, promover e julgar doravante, todos os
processos de Licitação da Prefeitura Municipal, órgãos Coleg,iados, Órgãos da
Administração Direta e Órgãos da Administração Indireta.

MEMBROS EFETIVOS:

José Lázaro Ferreira dos Santos — Presidente
Daniely Aragão Sousa — Membro
Délis Lurian Gonçalves Gonzaga — Membro

SUPLENTES:

Willian Cerqueira
Joselena dos Reis
Antonio Gabriel dos Reis Araújo

Art. 2°. A Comissão poderá através do seu Presidente, requisitar servidor desta Prefeitura
para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar assessoramento técnico
sempre que lhe aprouver.

Art. 3°. Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser executados conforme as
disposições constantes da LEI FEDERAL n° 10.520/2008 e LEI FEDERAL n° 8.666/ e
suas alterações.

Art 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F42E99E678F88750F228DDA6FE7E09E9

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

is  LABORE Uàjzo

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Estado Da Bahia

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA
NOVA BA - CEP.: 44270.000

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Terra Nova, 02 d j  elo)/  de 2019.

ANTÔNIO L
Secretário M

NÇ)S REIS
ai de Administração

Registre-se, 	se e cumpra-se.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F42E99E678F88750F228DDA6FE7E09E9

		2019-01-18T17:28:44-0300